
Приказ о возбуждении дела № 05-121/2017 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

Исх. № 02/315-к от 21.06.2017

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-121/2017 по признакам нарушения ООО «Техносервис»
(420044, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Короленко, д.28; ИНН <…>), ООО
«Картли» (420066, Республика Татарстан, г. Казань, проспект Ибрагимова, д.58,
офис 209; ИНН <…>) и ПАО «Казаньоргсинтез» (420085, РТ, г. Казань, ул.
Беломорская, 101, ИНН <…>) п. 3 ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в заключении антиконкурентного
соглашения, которое привело к ограничению конкуренции, а также к разделу
товарного рынка поставки полимерного сырья, нефтепродуктов, химических
наливных продуктов по объему продажи или покупки товаров, ассортименту
реализуемых товаров либо составу продавцов или покупателей (заказчиков).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-121/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии     <…>, […];

Члены Комиссии                 <…>, […];

                                           <…>, […];

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-121/2017 назначить <…><…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

[…]                                                                                                                                          <…>


